200
c V p G X
200 cm 8 mm 3 cm
CLICK H8
PANEL FIJO
PAINEL FIXO
Construcción del código:
Construção do código

Selección de color
Selecção de coresDerecha
Direita
Izquierda
Esquerda
D- S- B H
Silver
Negro
mate
Per pareti fino a 120 R80KUFRHD12 D- S-
Medida Codigo
Selección de perfiles
Selecção de prefis
B H
Silver Abrillantado Negro mate
Medida ancho de 67 a 70 cm CLICKHPROM70
Medida ancho de 77 a 80 cm CLICKHPROM80
Medida ancho de 87 a 90 cm CLICKHPROM90
Medida ancho de 97 a 100 cm CLICKHPROM100
Medida ancho de 107 a 110 cm CLICKHPROM110
Medida ancho de 117 a 120 cm CLICKHPROM120
24
easyCLEAN
25